様式第１号（基準第５条関係）

　大洲市長　　　　　　　　　　様

下記のとおり、漏水修繕工事等が完了したので報告いたします。

※位置図、平面図、修繕工事着工前後写真等を必ず添付してください。

※配管布設替工事の場合は給水工事（改造）申請等を提出してください。

漏水要因該当基準
　修繕工事が伴う漏水における大洲市水道料金の軽減又
　は免除に関する基準第２条第１項第　　号に該当

施工担当者名

申　請　者
住　　所

氏　　名

漏 水 修 繕 先 住 所

　　　　年　　月　　日

漏　水　修　繕　済　証　明　書

大洲市指定給水装置工事事業者

（登録番号：大洲市指定第　　　　号）

代 表 者 名 ㊞

施 工 業 者 名

　大洲市

　給水管 ・ 給湯管 ・ 量水器接続部分 ・ 受水槽
　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

漏水修繕施設の種類
（○で囲むこと）

　地中 ・ 床下 ・ 壁面内 ・ 量水器ボックス内
　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

漏 水 修 繕 箇 所
（○で囲むこと）

施工業者住所

（　　　　　）　　　－　　　　電 話 番 号

漏 水 要 因

工事完了時指示数 　　　．　　　㎥量 水 器 番 号

給水装置使用材料・
材質・構造適合証明

漏 水 修 繕 内 容

修 繕 使 用 材 料

減免除外非該当証明
　修繕工事が伴う漏水における大洲市水道料金の軽減又は免
　除に関する基準第３条第１項第１号及び第２号に非該当

　修繕工事が伴う漏水における大洲市水道料金の軽減又
　は免除に関する基準第３条第１項第３号に非該当

備 考

修 繕 工 事 完 了 日 　　　　　　年　　　月　　　日